1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   10   августа   2015   года   №   2565
	Об образовании межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Во исполнение требований постановления Правительства Российской Федерации от 25 марта 2015 года № 272 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов безопасности  таких мест и объектов (территорий)», решения совместного заседания антитеррористической комиссии и оперативного штаба Ленинградской области п.4.4.1 от 22 июня 2015 года, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать межведомственную комиссию по обследованию мест массового пребывания людей на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
2. Утвердить Положение об межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение 1).
3. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания людей на территории  муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложении 2).
4. Начальнику  отдела по информации, печати, телекоммуникациям, общественным и внешним связям Бекетову Д.Ф. организовать опубликования настоящего постановления в СМИ, размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Глумилину Н.В.

6. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

Глава администрации                                                                                        С.Л. Потапова
Согласовано:

Глумилина Н.В.

Камнев Э.А.

Михалева И.Н.

Исп. Тараньжин А.А. (37-260)

Разослано: дело-2, отдел по делам ГОиЧС-1, СМИ-1, районная библиотека-1, ОМВД-1, КУМИ-1, ФСБ-1, ОНД-1, юридический отдел-1.
Белова Ю.И.
Белова Ю.И.